
Statistische Tabelle Seeländisches Schwingfest
Detligen 2025

25.05.2025

Gang: 2

1a Waeber Marco * 20

+ Gasser Fabian 10
+ Zingrich Jan * 10  

1b Moser Michael ** 20

+ Roschi Ruedi ** 10
+ Staudenmann Fabian *** 10  

2a Wüthrich Simon 19.75

+ Wyssen Kilian 10
+ Loup Grégoire * 9.75

2a Renfer Lukas ** 19.75

+ Leuenberger Michael * 9.75
+ Huber Melchior * 10  

2b Schärz Adrian 19.75

+ Walthert Marcel 10
+ von Büren Stephan ** 9.75  

2c Mosimann Fabian 19.75

+ Matter Roman 10
+ Siegenthaler Leo ** 9.75

3a Walther Adrian *** 19.5

+ Orlik Curdin *** 9.75
+ Barras François ** 9.75  

3a Tschan Mirco 19.5

+ Steffen Sven 9.75
+ Stalder Nick 9.75  

3b Galli Silvan 19.5

+ Jusufi Azret 9.75
+ Eggimann Marco * 9.75

3c Dällenbach Lukas * 19.5

+ Gasser Beat 9.75
+ Siegrist Lukas * 9.75  

4a Wittwer Josias ** 18.75

+ Eggimann Marco * 10
- Schenk Patrick *** 8.75  

4a Rüfenacht Levin * 18.75

+ Röthlisberger Sandro 10
- Blaser Jan * 8.75

4b Sommer Martin * 18.75

- Kämpf Alexander ** 8.75
+ Kämpf Andreas 10  

4b Roth Dominik ** 18.75

- Graf Simon ** 8.75
+ Ruch Dominik * 10  

4c Rohrbach Ivan 18.75

- Dubach Damian * 8.75
+ Mäusli Florian 10

4c Ledermann Michael *** 18.75

- von Weissenfluh Kilian *** 8.75
+ Staub Severin * 10  

4d Matter Max 18.75

+ Walther Nicolas * 10
- Blaser Roman * 8.75  

4d Klossner Adrian ** 18.75

- Joss David * 8.75
+ Balimann Sandro * 10

4e Bühler Dario * 18.75

+ Steffen Valentin * 10
- Roth Philipp *** 8.75  

4e Lüthi David * 18.75

+ Siegrist Lukas * 10
- Kämpf Alexander ** 8.75  

4f Kehrli Manuel 18.75

+ Zurbrügg Mathieu 10
- Walther Nicolas * 8.75

4f Aeschbacher Matthias *** 18.75

- Käser Remo *** 8.75
+ Nägeli Leandro ** 10  

4g Gerber Dario 18.75

- Schori Kevin 8.75
+ Keusen Reto 10  

4h Dubach Damian * 18.75

- Rohrbach Ivan 8.75
+ Roos Fabian 10

4i Blatter Remo * 18.75

- Wüthrich Thomas (2) * 9
+ Burger David 9.75  

4j Balmer Michael 18.75

- Stucki Timon 8.75
+ Matter Roman 10  

5a von Weissenfluh Kilian *** 18.5

- Ledermann Michael *** 8.75
+ Schafroth Dario * 9.75

5a Zimmermann Joel 18.5

+ Stalder Nick 9.75
- Iseli Marco ** 8.75  

5aa Huber Melchior * 18.5

+ Blaser Jan * 10
o Renfer Lukas ** 8.5  

5ab Gnägi Damian * 18.5

+ Zingrich Jan * 10
o Roschi Ruedi ** 8.5

5ac Freitag Jan 18.5

+ Messerli Niklaus 10
o Graf Simon ** 8.5  

5ad Feldmann Matthias 18.5

o Stucki Jürg * 8.5
+ von Känel Pascal 10  

5ae Burger David 18.5

+ Schindler Christoph 10
o Blatter Remo * 8.5

5b Stucki Simon * 18.5

- Schär Alex ** 8.75
+ Gilgen Cédric 9.75  

5b Trittibach Silvan ** 18.5

- Balimann Sandro * 8.75
+ Joss David * 9.75  

5c Käser Remo *** 18.5

- Aeschbacher Matthias *** 8.75
+ Wüthrich Jonas (1) * 9.75

5c Stalder Remo 18.5

- Schüpbach Mika 8.75
+ Rolli Michael 9.75  

5d Schüpbach Mika 18.5

- Stalder Remo 8.75
+ Aemmer Marco 9.75  

5d Gnägi Florian *** 18.5

- Collaud Romain *** 8.75
+ Stucki Jürg * 9.75

5e Schär Alex ** 18.5

- Stucki Simon * 8.75
+ Christen Florian 9.75  

5e Gasser Dominik *** 18.5

- Schwander Severin *** 8.75
+ Schärz Remo * 9.75  

5f Rutsch Remo * 18.5

+ von Büren Stephan ** 9.75
- Collaud Romain *** 8.75

5f Burger Etienne ** 18.5

+ Siegenthaler Leo ** 9.75
- Schwander Severin *** 8.75  

5g Orlik Curdin *** 18.5

o Walther Adrian *** 8.5
+ Walther Patrick * 10  

5g Rüegsegger Christian * 18.5

- Zürcher Remo * 8.75
+ Guggisberg André 9.75



5h Nyffeler Michael 18.5

+ Wüthrich Damian 9.75
- Zürcher Remo * 8.75  

5i Knutti Alexander 18.5

+ Rossier André 9.75
- Loup Alexandre * 8.75  

5j Jud Sylvain 18.5

- Perler Kevin 8.75
+ Gerber Martin 9.75

5k Jakob Sven 18.5

- Blum Nico 8.75
+ Wüthrich Damian 9.75  

5l Jäggi Lukas * 18.5

- Iseli Marco ** 8.75
+ Ryser Patrick 9.75  

5m Hebeisen Michael 18.5

- Dreyer Toni 8.75
+ Kohli Christof 9.75

5n Grass Paxton 18.5

+ Wüthrich Christian 9.75
- Röthlisberger Florian * 8.75  

5o Graf Simon ** 18.5

- Roth Dominik ** 8.75
+ Freitag Jan 9.75  

5p Burger Lionel 18.5

- Rolli Michael 8.75
+ Gerber Adrian (2) 9.75

5q Walther Reto * 18.5

o Schärz Remo * 8.5
+ Gerber Nicolas 10  

5r Schindler Christoph 18.5

o Burger David 8.5
+ Jud Marco 10  

5s Schafroth Dario * 18.5

+ Röthlisberger Florian * 10
o von Weissenfluh Kilian *** 8.5

5t Ryser Patrick 18.5

+ Bönzli Reto 10
o Jäggi Lukas * 8.5  

5u Rossier André 18.5

o Knutti Alexander 8.5
+ Wüthrich Ueli 10  

5v Roos Fabian 18.5

+ Jud Marco 10
o Dubach Damian * 8.5

5w Röthlisberger Sandro 18.5

o Rüfenacht Levin * 8.75
+ Burren Lorin 9.75  

5x Lauper Tobias * 18.5

o Walther Patrick * 8.5
+ Reinhard Michael 10  

5y Kaufmann Philippe 18.5

o Nussbaum Ueli 8.5
+ Messerli Niklaus 10

5z Jusufi Azret 18.5

o Galli Silvan 8.5
+ Bönzli Reto 10  

6a Zingg Michael 18.25

+ Lanz Pedro 9.75
o Wüthrich Thomas (2) * 8.5  

6a Steffen Valentin * 18.25

o Bühler Dario * 8.5
+ Hodel Dominik 9.75

6b Staudenmann Fabian *** 18.25

+ Kramer Lario *** 9.75
o Moser Michael ** 8.5  

6b Wüthrich Jonas (1) * 18.25

+ Tschanz Jeremy 9.75
o Käser Remo *** 8.5  

6c Roschi Ruedi ** 18.25

o Moser Michael ** 8.5
+ Gnägi Damian * 9.75

6c Wüthrich Christian 18.25

o Grass Paxton 8.5
+ Zurbrügg Mathieu 9.75  

6d Walther Patrick * 18.25

+ Lauper Tobias * 9.75
o Orlik Curdin *** 8.5  

6d Nägeli Leandro ** 18.25

+ Blaser Roman * 9.75
o Aeschbacher Matthias *** 8.5

6e Luginbühl Hanspeter ** 18.25

+ Loup Alexandre * 9.75
o Kramer Lario *** 8.5  

6e Tschanz Jeremy 18.25

o Wüthrich Jonas (1) * 8.5
+ Messerli Elias 9.75  

6f Stucki Jürg * 18.25

+ Feldmann Matthias 9.75
o Gnägi Florian *** 8.5

6f Kramer Lario *** 18.25

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Luginbühl Hanspeter ** 9.75  

6g Steffen Sven 18.25

o Tschan Mirco 8.5
+ Tiefenbach Nic 9.75  

6h Staub Severin * 18.25

+ Loup Grégoire * 9.75
o Ledermann Michael *** 8.5

6i Schärz Remo * 18.25

+ Walther Reto * 9.75
o Gasser Dominik *** 8.5  

6j Ruch Dominik * 18.25

+ Kehrli Bruno 9.75
o Roth Dominik ** 8.5  

6k Röthlisberger Simon * 18.25

o Barras François ** 8.5
+ Nussbaum Ueli 9.75

6l Reinhard Michael 18.25

+ Sommer Mael 9.75
o Lauper Tobias * 8.5  

6m Nussbaum Ueli 18.25

+ Kaufmann Philippe 9.75
o Röthlisberger Simon * 8.5  

6n Matter Florian 18.25

+ Burger Noel 9.75
o Leuenberger Michael * 8.5

6o Leuenberger Michael * 18.25

o Renfer Lukas ** 8.5
+ Matter Florian 9.75  

6p Kehrli Bruno 18.25

o Ruch Dominik * 8.5
+ Burger Noel 9.75  

6q Kämpf Andreas 18.25

+ Gerber Martin 9.75
o Sommer Martin * 8.5

6r Hodel Dominik 18.25

+ Messerli Elias 9.75
o Steffen Valentin * 8.5  

6s Guggisberg André 18.25

+ Tiefenbach Nic 9.75
o Rüegsegger Christian * 8.5  

6t Gilgen Cédric 18.25

+ von Känel Pascal 9.75
o Stucki Simon * 8.5

6u Gerber Nicolas 18.25

+ Ledermann Calvin 9.75
o Walther Reto * 8.5  

6v Gasser Fabian 18.25

o Waeber Marco * 8.5
+ Perler Kevin 9.75  

6w Christen Florian 18.25

+ Wüthrich Severin 9.75
o Schär Alex ** 8.5

6x Barras François ** 18.25

+ Röthlisberger Simon * 9.75
o Walther Adrian *** 8.5  

7a Zürcher Remo * 17.5

- Rüegsegger Christian * 8.75
- Nyffeler Michael 8.75  

7a Schwander Severin *** 17.5

- Gasser Dominik *** 8.75
- Burger Etienne ** 8.75
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7b Schenk Patrick *** 17.5

- Roth Philipp *** 8.75
- Wittwer Josias ** 8.75  

7b Wüthrich Tim 17.5

- Aemmer Marco 8.75
- Gasser Beat 8.75  

7c Vogelsanger Valentin 17.5

- Gerber Adrian (2) 8.75
- Wyssen Kilian 8.75

7d Roth Philipp *** 17.5

- Schenk Patrick *** 8.75
- Bühler Dario * 8.75  

7e Kämpf Alexander ** 17.5

- Sommer Martin * 8.75
- Lüthi David * 8.75  

7f Iseli Marco ** 17.5

- Jäggi Lukas * 8.75
- Zimmermann Joel 8.75

7g Dreyer Toni 17.5

- Hebeisen Michael 8.75
- Stalder Nick 8.75  

7h Collaud Romain *** 17.5

- Gnägi Florian *** 8.75
- Rutsch Remo * 8.75  

7i Walther Nicolas * 17.5

o Matter Max 8.75
- Kehrli Manuel 8.75

8a Siegenthaler Leo ** 17

o Burger Etienne ** 8.5
o Mosimann Fabian 8.5  

8a Zurbrügg Mathieu 17

o Kehrli Manuel 8.5
o Wüthrich Christian 8.5  

8b Zingrich Jan * 17

o Gnägi Damian * 8.5
o Waeber Marco * 8.5

8c Wüthrich Damian 17

o Nyffeler Michael 8.5
o Jakob Sven 8.5  

8d von Känel Pascal 17

o Gilgen Cédric 8.5
o Feldmann Matthias 8.5  

8e von Büren Stephan ** 17

o Rutsch Remo * 8.5
o Schärz Adrian 8.5

8f Tiefenbach Nic 17

o Guggisberg André 8.5
o Steffen Sven 8.5  

8g Messerli Niklaus 17

o Freitag Jan 8.5
o Kaufmann Philippe 8.5  

8h Messerli Elias 17

o Hodel Dominik 8.5
o Tschanz Jeremy 8.5

8i Matter Roman 17

o Mosimann Fabian 8.5
o Balmer Michael 8.5  

8j Loup Grégoire * 17

o Staub Severin * 8.5
o Wüthrich Simon 8.5  

8k Jud Marco 17

o Roos Fabian 8.5
o Schindler Christoph 8.5

8l Gerber Martin 17

o Kämpf Andreas 8.5
o Jud Sylvain 8.5  

8m Eggimann Marco * 17

o Wittwer Josias ** 8.5
o Galli Silvan 8.5  

8n Burger Noel 17

o Matter Florian 8.5
o Kehrli Bruno 8.5

8o Bönzli Reto 17

o Ryser Patrick 8.5
o Jusufi Azret 8.5  

9a Wüthrich Thomas (2) * 19

- Blatter Remo * 9
+ Zingg Michael 10  

9b Stucki Timon 19

- Balmer Michael 9
+ Sommer Mael 10

10a Schori Kevin 17.75

- Gerber Dario 8.75
- Blum Nico 9  

10b Maurer Quentin 17.75

- Burren Lorin 9
- Wüthrich Severin 8.75  

10c Blum Nico 17.75

- Jakob Sven 8.75
- Schori Kevin 9

11a Wyssen Kilian 17.25

o Wüthrich Simon 8.5
- Vogelsanger Valentin 8.75  

11b Wüthrich Ueli 17.25

- Keusen Reto 8.75
o Rossier André 8.5  

11c Wüthrich Severin 17.25

o Christen Florian 8.5
- Maurer Quentin 8.75

11d Walthert Marcel 17.25

o Schärz Adrian 8.5
- Ledermann Calvin 8.75  

11e Stalder Nick 17.25

o Zimmermann Joel 8.5
- Dreyer Toni 8.75  

11f Rolli Michael 17.25

- Burger Lionel 8.75
o Stalder Remo 8.5

11g Röthlisberger Florian * 17.25

o Schafroth Dario * 8.5
- Grass Paxton 8.75  

11h Perler Kevin 17.25

- Jud Sylvain 8.75
o Gasser Fabian 8.5  

11i Mäusli Florian 17.25

- Kohli Christof 8.75
o Rohrbach Ivan 8.5

11j Loup Alexandre * 17.25

o Luginbühl Hanspeter ** 8.5
- Knutti Alexander 8.75  

11k Ledermann Calvin 17.25

o Gerber Nicolas 8.5
- Walthert Marcel 8.75  

11l Kohli Christof 17.25

- Mäusli Florian 8.75
o Hebeisen Michael 8.5

11m Keusen Reto 17.25

- Wüthrich Ueli 8.75
o Gerber Dario 8.5  

11n Joss David * 17.25

- Klossner Adrian ** 8.75
o Trittibach Silvan ** 8.5  

11o Gerber Adrian (2) 17.25

- Vogelsanger Valentin 8.75
o Burger Lionel 8.5

11p Gasser Beat 17.25

o Dällenbach Lukas * 8.5
- Wüthrich Tim 8.75  

11q Burren Lorin 17.25

- Maurer Quentin 8.75
o Röthlisberger Sandro 8.5  

11r Blaser Roman * 17.25

o Nägeli Leandro ** 8.5
- Matter Max 8.75

11s Blaser Jan * 17.25

o Huber Melchior * 8.5
- Rüfenacht Levin * 8.75  

11t Balimann Sandro * 17.25

- Trittibach Silvan ** 8.75
o Klossner Adrian ** 8.5  

11u Aemmer Marco 17.25

- Wüthrich Tim 8.75
o Schüpbach Mika 8.5
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11v Sommer Mael 17.25

o Reinhard Michael 8.75
o Stucki Timon 8.5  

11w Siegrist Lukas * 17.25

o Lüthi David * 8.5
o Dällenbach Lukas * 8.75

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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